Rua  Domingos  Louverturi, 335  –  2º andar, Sala 216  –  Fone: (31) 3779-6307 / 6308  –  Centro –  CEP: 35.700-209 - Sete Lagoas/MG

REQUERIMENTO Nº. ________ /2019

O vereador que esta subscreve, no uso das prerrogativas que lhes são conferidas pelo

Regimento Interno da Câmara Municipal, requer, ouvida a casa e após os tramites

regimentais, na pessoa do Exmo. Prefeito Sr. Leone Maciel, seja realizada a substituição da

rede de abastecimento de água e esgoto que liga o condomínio Solar das Flores ao

condomínio Várzea da Lagoa na região do bairro Quintas da Varginha.

JUSTIFICATIVA

Regularizar o fornecimento do serviço de água e esgoto na referida comunidade ante às

constantes interrupções na prestação do serviço devido precariedade e antiguidade do sistema

de condução da rede.

Sala das Sessões 02 de janeiro de 2019.

MARCELO PIRES RODRIGUES
VEREADOR - MDB